

Holdingselskabet af 2003 ApS

Boeletvej 4, 8680 Ry

CVR-nr. 27 19 40 60

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2020.

Allan Kjerstein Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet af 2003 ApS Boeletvej 4 8680 Ry
	CVR-nr.: 27 19 40 60 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Allan Kjerstein Sørensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 205 t.kr. mod 257 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	101.213	-8.788
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.103	0
Driftsresultat	49.110	-8.788
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	137.049	238.027
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.118	29.592
Øvrige finansielle omkostninger	-6.162	-1.350
Resultat før skat	205.115	257.481
Skat af årets resultat	0	-22
Årets resultat	205.115	257.459
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	282.086	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-295.037	238.027
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	68.066	19.432
Disponeret i alt	205.115	257.459

Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	232.097	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>232.097</u>	<u>0</u>
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	876.643	1.021.680
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>876.643</u>	<u>1.021.680</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.108.740</u>	<u>1.021.680</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	764.449	805.885
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	48.884	78.826
	Andre tilgodehavender	0	199
	Tilgodehavender i alt	<u>813.333</u>	<u>884.910</u>
	Likvide beholdninger	<u>16.975</u>	<u>110.958</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>830.308</u>	<u>995.868</u>
	Aktiver i alt	<u>1.939.048</u>	<u>2.017.548</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	601.643	896.680
Overført resultat	1.033.889	965.823
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.865.532</u>	<u>1.942.503</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	48.714	46.329
Anden gæld	24.802	28.716
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	73.516	75.045
Gældsforpligtelser i alt	<u>73.516</u>	<u>75.045</u>
Passiver i alt	<u>1.939.048</u>	<u>2.017.548</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	80.000	658.653	946.391	105.800	1.790.844
Udloddet udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Resultatdisponering	0	238.027	19.432	0	257.459
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	896.680	965.823	0	1.942.503
Resultatdisponering	0	-295.037	68.066	150.000	-76.971
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	282.086	0	282.086
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-282.086	0	-282.086
	80.000	601.643	1.033.889	150.000	1.865.532

Noter

	2019/20	2018/19
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	284.200	0
Kostpris 30. juni 2020	284.200	0
Årets afskrivninger	-52.103	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-52.103	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	232.097	0
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2019	125.000	125.000
Kostpris 30. juni 2020	125.000	125.000
Opskrivninger 1. juli 2019	896.680	764.453
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	137.049	238.027
Udbytte	-282.086	-105.800
Opskrivninger 30. juni 2020	751.643	896.680
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	876.643	1.021.680

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
